РЕШЕНИЕ

Собрания представителей Ирского сельского поселения муниципального образования Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания

«17» июля 2019г. №8
       с.Ир
Об исполнении бюджета Ирского сельского поселения
муниципального образования Пригородный район

РСО-Алания за 6 месяцев 2019 года

Статья 1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета Ирского сельского поселения муниципального образования Пригородный район РСО-Алания за 6 месяцев  2019 года по доходам в сумме 1321408,82 руб., по расходам в сумме 1685076 руб. и по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.
Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ирского сельского
поселения муниципального образования

Пригородный район

                                             А.Р.Келехсаев